2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 февраля 2025 г.

	№
	127/545-5

	г. Бологое

О назначении членов в состав Молодежной избирательной комиссии Бологовского района
На основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в соответствии с постановлением                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        территориальной избирательной комиссии Бологовского района от 11.06.2021 № 4/17-5 «О Молодежной избирательной комиссии Бологовского района», в  связи с решением  Молодежной избирательной комиссии Бологовского района  от 15.01.2025 № 8/11-1 «Об исключении из состава Молодежной избирательной комиссии Бологовского района Н.И. Кирилловой, Р.Д. Кузьмина, А.С. Макаровой, С.М. Ниловой, И.Е. Семеновой», решением Молодежной избирательной комиссии Бологовского района от 15.01.2025 № 8/12-1 «О предложении объявить о приеме предложений кандидатур новых членов Молодежной избирательной комиссии Бологовского района взамен выбывших», территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет:
1.   Назначить членами Молодежной избирательной комиссии Бологовского района:
- Семенова Вадима Дмитриевича, 2008 года рождения, образование неполное среднее, учащегося муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1», предложенного для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии Бологовского района собранием избирателей по месту учебы МБОУ «СОШ №1»;

- Лебедеву Анастасию Дмитриевну, 2009 года рождения, образование неполное среднее, учащуюся муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1», предложенную для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии Бологовского района собранием избирателей по месту учебы МБОУ «СОШ №1»;
- Лукашину Дарью Андреевну, 2009 года рождения, образование неполное среднее, учащуюся муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1», предложенную для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии Бологовского района собранием избирателей по месту учебы МБОУ «СОШ №1»;

- Шумкову Софию Михайловну, 2010 года рождения, образование неполное среднее, учащуюся муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №11», предложенную для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии Бологовского района собранием избирателей по месту учебы МБОУ «СОШ №11»;
- Тимофееву Ульяну Евгеньевну, 2009 года рождения, образование неполное среднее, учащуюся муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №11», предложенную для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии Бологовского района собранием избирателей по месту учебы МБОУ «СОШ №11»;

- Крутикову Диану Ильиничну, 2010 года рождения, образование неполное среднее, учащуюся муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №11», предложенную для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии Бологовского района собранием избирателей по месту учебы МБОУ «СОШ №11»;

- Карузину Марию Александровну, 2010 года рождения, образование неполное среднее, учащуюся муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №11», предложенную для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии Бологовского района собранием избирателей по месту учебы МБОУ «СОШ №11».
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бологовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее постановление в Молодежную избирательную комиссию Бологовского района.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	А.С. Шпаченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	Н.Г. Смирнова